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Czeladź może stać się Świetlną Stolicą Polski.
Głosujemy!
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Świąteczne iluminacje

Czeladź zaczyna walkę w plebiscycie „Świetlna Stolica Polski”, w którym wybierane są miasta
najpiękniej przystrojone w iluminacje świąteczne.

Trwa wielki, ogólnopolski plebiscyt na najbardziej rozświetlone miasto na święta „Świeć się z Energą”. W
tym roku, obok tytułu, nagrodą jest sprzęt wartości 40 tysięcy złotych, który trafi do osób i instytucji
pomocowych ze zwycięskiego miasta.

Glosować można do 11 stycznia 2022 roku. Zwycięskie miasto poznamy 25 stycznia.

Pierwszy, regionalny etap plebiscytu, pozwoli wyłonić 16 mistrzów wojewódzkich. Cała szesnastka
laureatów otrzyma w nagrodę sprzęty o wartości 10 000 zł, z przeznaczeniem na cele charytatywne w
swoim mieście. Runda finałowa wystartuje 14 stycznia, a zwycięzcę ogólnopolskiego poznamy 25 stycznia.

W naszym województwie plebiscyt prowadzony jest przez Dziennik Zachodni, głosowanie jest elektroniczne
i odbywa się pod linkiem https://dziennikzachodni.pl/p/kandydat/czeladz,2404461/.

– Drodzy mieszkańcy, nasze miasto od początku konkursu „Wybieramy Świetlną Stolicę Polski” znajduje się
w ścisłej czołówce. Obecnie wyprzedza nas duże miasto, Bielsko-Biała, i bez naszej czeladzkiej mobilizacji i
wsparcia ościennych miast na zwycięstwo mamy małe szanse. Dlatego proszę mieszkańców, zwłaszcza
zagłębiowskich miast, pomóżcie Czeladzi w głosowaniu. Dzięki Waszemu zaangażowaniu świetlna stolica
województwa znów może być w Zagłębiu! - apeluje Zbigniew Szaleniec, burmistrz Czeladzi.

Jak należy głosować w plebiscycie Świeć się z Energą?

Aby móc zagłosować należy bezpłatnie zarejestrować się na platformie plebiscytowej. Każdy może oddać
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10 głosów dziennie!

– Zachęcam też do głosowania na zdjęcie naszej mieszkanki Grażyny Mróz, która w konkursie
indywidualnym lideruje swoim zdjęciem, pokazującym przystrojone rondo na Piaskach. A ja już się cieszę,
bo nawet początek tego konkursu pokazuje, że niezależnie od końcowych wyników, nasze miasto znów
wyróżnia się pięknym świątecznym wystrojem – dodaje burmistrz.

Przypomnijmy, że nasze miasto to finalista ubiegłorocznego plebiscytu "Świeć się z Energą", który
organizowany był przez Energa SA z Grupy ORLEN. Oznacza to, że rok temu Czeladź znalazła się w grupie
16. polskich miast z najpiękniejszymi iluminacjami świątecznymi. W pierwszej rundzie głosowania
pokonaliśmy takie miasta z naszego województwa jak: Katowice, Zabrze, Sosnowiec czy Bielsko Biała.

Sprawmy, aby w tym roku poprawić ten wynik. Głosujemy na Czeladź!
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